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 NÚMERO 
DE

SOLICITUD

DATOS DEL PUESTO DE
TRABAJO QUE DESEMPEÑAANTIGÜEDAD MISMO

TURNO Y
REGIMEN
DESC.

Nº
ORDEN
BOLSA MUNICIPIOS SELECCIONADOS

RUBIO HERRANZ, MARIA DEL MAR

ELVIRA RODRIGUEZ, CAROLINA

GUTIÉRREZ DÍAZ, ANA ROSA

MERINERO NIETO, ANA

UROSA DURAN, MARIA OLGA

GONZALEZ CHAVERO, YOLANDA

JIMÉNEZ DEL PINO, MARÍA DEL PRADO

GONZÁLEZ DE MENDOZA MORAGO, TERESA

RODRIGUEZ ARCE, DOLORES

CALLE RAMOS, ROSA MARÍA

***1344**

***8384**

***7727**

***2171**

***4996**

***2099**

***8191**

***0795**

***3465**

***4386**

1609

1687

1334

1694

1472

1704

1583

1461

1385

1600

28934

44758

19884

27363

19287

49397

43790

45134

45405

33034

NO

SÍ

SÍ

NO

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

NO

SÍ

CERCEDILLA

GETAFE

LEGANÉS

COSLADA

SAN FERNANDO DE HENARES

ALCORCÓN

GETAFE

LEGANÉS

MADRID

PARLA

MAJADAHONDA

ROZAS DE MADRID, LAS

MADRID

MADRID

ARGANDA DEL REY

FUENTIDUEÑA DE TAJO

VILLAREJO DE SALVANÉS

ROZAS DE MADRID, LAS

GETAFE

NºDE
PTO

TURNO RÉGIMEN
DESCANSO

Mañana

Mañana

Mañana

Mañana

Mañana

Mañana

Mañana

Mañana

Rotatorio

Sábados y Domingos

Sábados y Domingos

Rotatorio

Sábados y Domingos

Sábados y Domingos

Sábados y Domingos

Rotatorio

Nº DÍAS

 12.113

 11.645

 10.988

 10.970

 10.857

 10.814

 10.439

 10.386

 9.899

 9.678

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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Nº
ORDEN
BOLSA MUNICIPIOS SELECCIONADOS

MARTIN AGUIRRE, JUANA ESTRELLA

ARNAIZ ANGULO, HORTENSIA

LOPEZ GONZALEZ, MARIA TERESA DE JESUS

SANCHEZ SANCHEZ, JUANA

ARROYO GARCÍA, MARÍA ENGRACIA

***1954**

***0839**

***5421**

***9131**

***5854**

1552

1636

1373

1553

1658

43910

18540

18603

16050

52529

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

NO

GRIÑÓN

PARLA

TORREJÓN DE LA CALZADA

VALDEMORO

ALCALÁ DE HENARES

COSLADA

MADRID

SAN FERNANDO DE HENARES

TORREJÓN DE ARDOZ

ALCALÁ DE HENARES

MECO

TORREJÓN DE ARDOZ

MADRID

MAJADAHONDA

POZUELO DE ALARCÓN

ROZAS DE MADRID, LAS

TORRELODONES

ROZAS DE MADRID, LAS

ALCOBENDAS

MADRID

MAJADAHONDA

NºDE
PTO

TURNO RÉGIMEN
DESCANSO

Mañana

Mañana

Mañana

Mañana

Sábados y Domingos

Sábados y Domingos

Sábados y Domingos

Rotatorio

Nº DÍAS

 9.555

 9.442

 9.376

 9.210

 9.165

11

12

13

14

15
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Nº
ORDEN
BOLSA MUNICIPIOS SELECCIONADOS

LASTRAS BERLANAS, ISABEL

FERNÁNDEZ SOTELO, CARLOS

CANO BEJARANO, JUANA

GONZALEZ RUBIO, MARIA ESTHER

GARCÍA RODRIGUEZ, MARIA DEL ROSARIO

***4050**

***2088**

***4174**

***2931**

***9567**

1632

1430

1703

1635

1708

32866

27043

45153

18087

44110

SÍ

SÍ

NO

SÍ

NO

ROZAS DE MADRID, LAS

TRES CANTOS

SAN MARTÍN DE VALDEIGLESIAS

ALCORCÓN

FUENLABRADA

GRIÑÓN

LEGANÉS

MADRID

ALCALÁ DE HENARES

ALCOBENDAS

COSLADA

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

TORREJÓN DE ARDOZ

ALCOBENDAS

MADRID

POZUELO DE ALARCÓN

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

TRES CANTOS

CABRERA, LA

MOLAR, EL

SAN AGUSTÍN DEL GUADALIX

NºDE
PTO

TURNO RÉGIMEN
DESCANSO

Mañana

Mañana

Mañana

Sábados y Domingos

Sábados y Domingos

Sábados y Domingos

Nº DÍAS

 9.136

 8.947

 8.902

 8.815

 8.713

16

17

18

19

20
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Nº
ORDEN
BOLSA MUNICIPIOS SELECCIONADOS

VALLEJO VALLEJO, MARÍA ELENA

SANZ MORENO, MARIA ISABEL

JIMENEZ NIEVES, MARIA DEL PILAR

MARTIN LOZANO, MARIA ISABEL

ORTIZ LOPEZ, MARIA DEL CARMEN

***5557**

***3399**

***6548**

***7578**

***9579**

1611

1346

1634

1432

1713

18838

14760

7557

25715

18470

SÍ

NO

NO

SÍ

NO

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

TORRELAGUNA

CERCEDILLA

COLLADO VILLALBA

GUADARRAMA

SAN LORENZO DE EL ESCORIAL

TORRELODONES

COSLADA

MADRID

RIVAS-VACIAMADRID

ALCORCÓN

FUENLABRADA

LEGANÉS

MADRID

MÓSTOLES

ALCOBENDAS

ALGETE

SAN AGUSTÍN DEL GUADALIX

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

TRES CANTOS

MADRID

NºDE
PTO

TURNO RÉGIMEN
DESCANSO

Mañana

Mañana

Sábados y Domingos

Sábados y Domingos

Nº DÍAS

 8.627

 8.618

 8.613

 8.613

 8.613

21

22

23

24

25
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TURNO Y
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Nº
ORDEN
BOLSA MUNICIPIOS SELECCIONADOS

MONTALVO ABARCA, SUSANA

CARMONA MORENO, ANA ISABEL

CASADO SÁNCHEZ, MARÍA ROSA

MÚJICA MANZANARES, MARÍA MONTSERRA

SANCHEZ SANCHEZ, SUSANA

***9248**

***4556**

***8854**

***5235**

***8821**

1702

1459

1364

1526

1548

17791

32349

45387

26435

45389

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

ALCORCÓN

FUENLABRADA

LEGANÉS

MADRID

MÓSTOLES

ALCALÁ DE HENARES

COSLADA

RIVAS-VACIAMADRID

SAN FERNANDO DE HENARES

TORREJÓN DE ARDOZ

ALCORCÓN

GETAFE

LEGANÉS

MADRID

POZUELO DE ALARCÓN

FUENLABRADA

GETAFE

LEGANÉS

MAJADAHONDA

ROZAS DE MADRID, LAS

TORRELODONES

NºDE
PTO

TURNO RÉGIMEN
DESCANSO

Mañana

Mañana

Tarde

Mañana

Mañana

Sábados y Domingos

Sábados y Domingos

Sábados y Domingos

Sábados y Domingos

Sábados y Domingos

Nº DÍAS

 8.599

 8.540

 8.401

 8.111

 7.954

26

27

28

29

30
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Nº
ORDEN
BOLSA MUNICIPIOS SELECCIONADOS

LOPEZ ARROYO, JOANA DEL CARMEN

ÁLVAREZ PRIETO, ANA MARÍA

GALLARTE FEREZ, MARIA GLORIA

CARMEN RODRIGUEZ, BEGOÑA DEL

CARAZO CONTRERAS, ESTHER

FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, MARÍA ISABEL

***7130**

***9723**

***4057**

***5338**

***8445**

***1305**

1570

1305

1527

1625

1536

1393

10254

40704

10860

8151

16416

30942

SÍ

NO

SÍ

NO

NO

SÍ

ARANJUEZ

MADRID

PINTO

VALDEMORO

ARGANDA DEL REY

COSLADA

MADRID

RIVAS-VACIAMADRID

SAN FERNANDO DE HENARES

ÁLAMO, EL

ALCORCÓN

BRUNETE

MÓSTOLES

NAVALCARNERO

ALCOBENDAS

ALGETE

CABRERA, LA

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

TORRELAGUNA

ALCORCÓN

NºDE
PTO

TURNO RÉGIMEN
DESCANSO

Tarde

Mañana

Mañana

Rotatorio

Rotatorio

Sábados y Domingos

Nº DÍAS

 7.856

 7.826

 7.681

 7.567

 7.561

 7.517

31

32

33

34

35

36
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Nº
ORDEN
BOLSA MUNICIPIOS SELECCIONADOS

PIZARRO SANCHEZ-TORIL, MANUELA

CARMENO GARCÍA, BONIFACIA

POZO CANO, INÉS MARÍA

LOZANO LOZANO, MARIA LUISA

***5885**

***1222**

***9833**

***6731**

1698

1599

1578

1592

35103

33008

43849

18106

SÍ

SÍ

SÍ

NO

BOADILLA DEL MONTE

MADRID

MÓSTOLES

POZUELO DE ALARCÓN

ALCALÁ DE HENARES

ALCOBENDAS

COSLADA

MADRID

SAN FERNANDO DE HENARES

FUENLABRADA

GETAFE

LEGANÉS

PARLA

ALCOBENDAS

ALGETE

MADRID

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

TORRELAGUNA

ALCOBENDAS

MADRID

MOLAR, EL

NºDE
PTO

TURNO RÉGIMEN
DESCANSO

Mañana

Mañana

Mañana

Rotatorio

Rotatorio

Sábados y Domingos

Nº DÍAS

 7.517

 7.517

 7.516

 7.514

37

38

39

40
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Nº
ORDEN
BOLSA MUNICIPIOS SELECCIONADOS

MAGRO RODRIGO, EULALIA

TRIGOSO SÁNCHEZ, MARÍA LUISA

MOYA CASAS, MARIA DOLORES

MARTÍNEZ RUBIO, MARIA EUGENIA

JIMENEZ ORTIZ, MARIA DEL CARMEN

BENITO CARDEÑA, Mª ROSA

LIRAS HERNANDEZ, CARLOS

***9534**

***6048**

***7152**

***7261**

***8242**

***3669**

***4190**

1563

1329

1666

1591

1696

1705

1612

21873

43757

32865

16890

16902

45392

20851

NO

NO

SÍ

NO

SÍ

NO

SÍ

SAN AGUSTÍN DEL GUADALIX

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

MADRID

ESCORIAL, EL

MADRID

MAJADAHONDA

POZUELO DE ALARCÓN

ROZAS DE MADRID, LAS

SAN MARTÍN DE VALDEIGLESIAS

ALCALÁ DE HENARES

ALCALÁ DE HENARES

BOADILLA DEL MONTE

FUENLABRADA

LEGANÉS

MAJADAHONDA

ROZAS DE MADRID, LAS

COSLADA

MADRID

MEJORADA DEL CAMPO

SAN FERNANDO DE HENARES

NºDE
PTO

TURNO RÉGIMEN
DESCANSO

Mañana

Tarde

Mañana

Sábados y Domingos

Rotatorio

Sábados y Domingos

Nº DÍAS

 7.469

 7.457

 7.406

 7.359

 7.323

 7.245

 7.234

41

42

43

44

45

46

47
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Nº
ORDEN
BOLSA MUNICIPIOS SELECCIONADOS

HERRERA TRAURA, JOSEFINA

LUENGO CARMONA, MATILDE

MORAL VADILLO, MARÍA DEL

CASTRO GONZALEZ, MARIA BELEN DE

FRANCISCO MUÑOZ, CONCEPCION DE

NOVILLO TOMAS, ANA ISABEL

***6557**

***3035**

***6270**

***5769**

***0602**

***2926**

1613

1690

1700

1539

1521

1470

44106

34339

16901

13538

32869

34323

NO

SÍ

NO

SÍ

SÍ

NO

VELILLA DE SAN ANTONIO

ALCOBENDAS

ALGETE

MADRID

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

TRES CANTOS

MADRID

RIVAS-VACIAMADRID

ALCALÁ DE HENARES

COSLADA

MADRID

SAN FERNANDO DE HENARES

TORREJÓN DE ARDOZ

GETAFE

LEGANÉS

MADRID

RIVAS-VACIAMADRID

SAN MARTÍN DE VALDEIGLESIAS

ALCORCÓN

FUENLABRADA

NºDE
PTO

TURNO RÉGIMEN
DESCANSO

Mañana

Mañana

Mañana

Tarde

Rotatorio

Rotatorio

Rotatorio

Nº DÍAS

 7.092

 7.039

 6.895

 6.642

 6.620

 6.303

48

49

50

51

52

53
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Nº
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FERNÁNDEZ DÍAZ, MARÍA DE LAS NIEVES

DE LAS MOZAS GONZALEZ, LAURA

GONZÁLEZ DE LA PEÑA, AMADA

MARTIN SAEZ, PALOMA

ROMERO MARTINEZ, MARIA PILAR

***6518**

***1910**

***1348**

***1677**

***6550**

1498

1353

1719

1517

1640

18260

45404

26833

18738

36260

SÍ

NO

SÍ

SÍ

SÍ

GETAFE

LEGANÉS

MADRID

COSLADA

GETAFE

LEGANÉS

MADRID

RIVAS-VACIAMADRID

ARANJUEZ

CIEMPOZUELOS

TITULCIA

VALDEMORO

VILLACONEJOS

BOADILLA DEL MONTE

MADRID

POZUELO DE ALARCÓN

MADRID

FUENLABRADA

GRIÑÓN

HUMANES DE MADRID

LEGANÉS

NºDE
PTO

TURNO RÉGIMEN
DESCANSO

Mañana

Mañana

Tarde

Mañana

Sábados y Domingos

Sábados y Domingos

Rotatorio

Rotatorio

Nº DÍAS

 5.689

 5.565

 3.523

 3.422

 3.114

54

55

56

57

58
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Nº
ORDEN
BOLSA MUNICIPIOS SELECCIONADOS

MANSO SUTIL, GEMA MARIA

BASTANTE OLEA, ASUNCIÓN

PEÑA MELLADO, ANA MARIA

MARTIN CASAS, RAFAEL

REQUENA ARENAS, MARIA SOLEDAD

TEJEDOR DEL CURA, MARIANO

***6966**

***0305**

***7251**

***3585**

***1530**

***9681**

1388

1537

1697

1711

1460

1366

8917

59234

43719

26051

16401

19256

SÍ

NO

NO

NO

SÍ

SÍ

MADRID

ALPEDRETE

COLLADO VILLALBA

GUADARRAMA

MADRID

MAJADAHONDA

COSLADA

MADRID

RIVAS-VACIAMADRID

COSLADA

LEGANÉS

MADRID

RIVAS-VACIAMADRID

CERCEDILLA

COLLADO VILLALBA

GALAPAGAR

GUADARRAMA

SAN LORENZO DE EL ESCORIAL

MADRID

ALCOBENDAS

NºDE
PTO

TURNO RÉGIMEN
DESCANSO

Mañana

Tarde

Mañana

Rotatorio

Sábados y Domingos

Sábados y Domingos

Nº DÍAS

 3.005

 2.945

 2.793

 2.099

 2.099

 2.099

59

60

61

62

63

64
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LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS

Dirección General de
Función Pública

CONSEJERÍA DE ECONOMIA,
HACIENDA Y EMPLEO

12

APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE

 NÚMERO 
DE

SOLICITUD

DATOS DEL PUESTO DE
TRABAJO QUE DESEMPEÑAANTIGÜEDAD MISMO

TURNO Y
REGIMEN
DESC.

Nº
ORDEN
BOLSA MUNICIPIOS SELECCIONADOS

PEITAVI ZARRABE, MARIA JESUS ***8587** 1348 15832 NO

MADRID

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

ALCORCÓN

FUENLABRADA

GETAFE

LEGANÉS

PARLA

NºDE
PTO

TURNO RÉGIMEN
DESCANSONº DÍAS

 2.03865


